Formenspiegel von Kiata d'Echal (FR)

br. S. v. Look de Star a. d. Traviata de Fleur (FR)

Geburtsjahr: 2020

Datum

09.08.2025
14.07.2025
10.06.2025
23.05.2025
18.05.2025
27.04.2025

20.04.2025

Rennort
Fahrer

Berlin-Mariendorf
Rudolf Haller
Straubing

Josef Sparber
Pfarrkirchen
Andreas Geineder
Straubing

Andreas Geineder
Miinchen-Daglfing
Andreas Geineder
Miinchen-Daglfing
Andreas Geineder
Miinchen-Daglfing
Andreas Geineder

erstellt: 02.10.2025 - 06:05:31

Lebensgewinnsumme: 1.230 € (Stand: 02.10.2025)
Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr.

Drei Bestplatzierte

agh. 1.900 m A INR 6
Pebbles Stone (NL)-Hdowings Elly-Sky Dance

1:19,8 1.925m A PMU 7
La Mirage-Frieda BR-Mercedes AMG (AT)

1:19,8 2.100 m A INR 6
Kenzo di Masi-Super Pro LR-Sunlight Avenue

0.Z 1.925m A INR 5
Kiata d'Echal (FR)-Sunlight Avenue-Magicblue
dis.r. 2.100 m A INR 3

Northern Rose-Lightnight-Zamba Zamba S
1:19,5 2.100 m A INR 2

Gazzaladra Font-Ustranas Pippo-Kiata d'Echal (FR)

1:19,9 2.100 m A Qu 6
Barolo Rosso-Wyanet-Kiata d'Echal (FR)

EVQ Rennpreis

40,5

8,7

59

22,4

70,4

12,2

0€

350 €

200 €

480 €

0€

200 €

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



